

J.L. Holding Varde ApS

c/o Jes Linding, Langhedevej 9, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 85 12 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁰ / 5 2016



Jes Linding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.L. Holding Varde ApS
c/o Jes Linding
Langhedevej 9
6800 Varde

CVR-nr.: 26 85 12 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jes Linding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 835.676 mod 648.523 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.000	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	857.545	681.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.473	4.154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.808	-41.485
Resultat før skat	835.210	638.500
2 Skat af årets resultat	466	10.023
Årets resultat	835.676	648.523
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.545	681.331
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	88.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.208
Disponeret i alt	835.676	648.523

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.815.570	4.168.025
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.815.570</u>	<u>4.168.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.570</u>	<u>4.168.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.077	197.115
	Tilgodehavende selskabsskat	20.943	8.436
	Tilgodehavender i alt	<u>316.020</u>	<u>205.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>316.020</u>	<u>205.551</u>
	Aktiver i alt	<u>5.131.590</u>	<u>4.373.576</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.661.174	3.013.629
6	Overført resultat	105.248	16.917
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	Egenkapital i alt	<u>3.991.222</u>	<u>3.253.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.769	82.526
	Anden gæld	1.057.349	1.031.604
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.368</u>	<u>1.119.630</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.140.368</u>	<u>1.119.630</u>
	Passiver i alt	<u>5.131.590</u>	<u>4.373.576</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.063	1.904
Andre renteomkostninger	25.745	39.581
	<u>27.808</u>	<u>41.485</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.251	-10.511
Regulering af tidligere års skat	4.785	488
	<u>-466</u>	<u>-10.023</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.154.396	1.154.396
Kostpris 31. december 2015	<u>1.154.396</u>	<u>1.154.396</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	3.013.629	2.332.298
Årets resultat efter skat	857.545	681.331
Udbytte	-210.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>3.661.174</u>	<u>3.013.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.815.570</u>	<u>4.168.025</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.013.629	2.332.298
Resultatandel	<u>647.545</u>	<u>681.331</u>
	<u>3.661.174</u>	<u>3.013.629</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	16.917	148.125
Årets overførte resultat	<u>88.331</u>	<u>-131.208</u>
	<u>105.248</u>	<u>16.917</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	98.400
Udloddet udbytte	-98.400	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
	<u>99.800</u>	<u>98.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		